



روزنامه



در آیین گشایش این نمایشگاه که برخی از مسئولین ادارات، هنرمندان و فرهنگوران نی‌ریز، حضور داشتند از چیره‌دستی و هنرمندی وی در خلق آثار که فرهنگ اصیل ایرانی در آن به چشم می‌خورد، تجلیل شد.

سرویس خبری **علیرضا مقدسی**: این نمایشگاه شامل ۳۸ اثر نقاشی با تکنیک آبرنگ با موضوع آداب و رسوم، فرهنگ و معماری سنتی ایران است که با رعایت دستورات بهداشتی میزبان همه دوستداران هنر خواهد بود.

محسن زاده بیش از ۴۰ سال است بطور تخصصی در رشته نقاشی آبرنگ فعالیت دارد، تاکنون بیش از ۲۰، نمایشگاه انفرادی را در تهران، اصفهان، شیراز، رفسنجان، استهبان و نی‌ریز و … برگزار کرده و در نمایشگاه‌های گروهی متعددی شرکت داشته است.

وی در بسیاری از جشنواره‌های ملی و استانی حائز مقام شده است، بیشتر از آثارش روایتگر فرهنگ‌عامه، آداب و رسوم محلی و سنتی، ثبت آثار قدیم معماری و اماکن تاریخی ایران است که برخی از این آثار توسط ایرانیان مقیم خارج از کشور خریداری شده است.

محسن زاده علاوه بر آبرنگ در رشته‌های رنگ و روغن، سیاه قلم، مداد رنگ و… هم به صورت حرفه‌ای کار کرده و هنرجویان بسیاری را تعلیم و آموزش داده است که اکنون از چهره‌های موفق ایران هستند.

برخی از آثار محسن زاده به عنوان طراح روی جلد و در برخی کتاب‌ها به چاپ رسیده است، علاوه بر این مصاحبه‌های تلویزیونی و رادیویی و مطبوعاتی بسیاری را در کارنامه هنری خود دارد.

کازرون

کارشناس سلامت محیط مرکز بهداشت شهید پرویان کازرون خبر داد؛

معدومسازی ۲۰۰ کیلوگرم پسماند واکسیناسیون کرونا در شبکه بهداشت و درمان کازرون

کارشناس سلامت محیط مرکز بهداشت شهید پرویان کازرون از معدوم‌سازی ۲۰۰ کیلوگرم پسماند واکسیناسیون کرونا در محل دفن زباله شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، مهندس «محمد مفتح» گفت: پسماندهای جمع‌آوری‌شده در پایگاه‌های واکسیناسیون، بعد از انجام عملیات بی خطرسازی زباله‌های عفونی در بیمارستان ولیعصر (عج)، با دستگاه‌های غلظک شهرداری پودر شده و سپس به محل ویژه دفن زباله شهرستان منتقل و امحاء شد.

او افزود: مراحل جمع‌آوری، بی خطرسازی و دفن بهداشتی پسماندها، با نظارت کارشناسان بهداشت محیط و مسئول حراست انجام شده است.

در جریان برگزاری برنامه‌های هفته کتاب و کتاب‌خوانی دانشگاه سلمان فارسی کازرون صورت پذیرفت؛

اهدای کتاب از سوی دانشگاه سلمان فارسی کازرون به کتابخانه‌های روستایی و مناطق محروم

هفته کتاب و کتابخوانی در دانشگاه سلمان فارسی کازرون، با برگزاری رویدادها و برنامه‌های متعددی برگزار گردید. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی و امور بین‌الملل دانشگاه سلمان فارسی کازرون، آمنه آبسالان، رئیس کتابخانه و مرکز اطلاع‌رسانی آیت‌الله ایمانی دانشگاه سلمان فارسی کازرون، ضمن اعلام این مطلب به تشریح برخی برنامه‌های برگزار شده در هفته کتاب و کتابخوانی پرداخت و خاطر نشان نمود: از جمله اقدام‌های صورت گرفته در این هفته، اجرای طرح اهداء کتاب‌های مزاد به کتابخانه‌های روستایی، مناطق محروم و همچنین برخی نهادها از جمله زندان بود که با هدف تبلیغ و ترویج کتابخوانی در این مناطق صورت گرفت. در این راستا ضمن نیازسنجی‌های صورت گرفته، بسته‌های کتاب متناسب با نیازهای این مناطق و

تاریخ
۳۰
آبان
۱۴۰۰
یکشنبه

رئیس دانشگاه علوم پزشکی یاسوج گفت: دهدشت، بهمنی و گچساران در استان کهگیلویه و بویراحمد به لحاظ مبتلایان به کرونا پشتاز هستند که باید در مناطق یاد شده کنترل‌جدی‌تری بر روی این بیماری انجام گیرد. به گزارش ایرنا، پرویز یزدان پناه با اعلام این مطلب به رسانه‌ها اظهار داشت: هم‌اکنون ۱۸۴ بیمار در بیمارستان‌های استان بستری می‌باشند که ۷۲ نفر مبتلای قطعی و ۱۲ نفر از این بیماران در بخش مراقبت‌های ویژه تحت درمان هستند. وی افزود: از مجموع مبتلایان به کووید ۱۹ در کهگیلویه و بویراحمد تاکنون

دهدشت، بهمنی و گچساران به لحاظ ابتلا به کرونا پیشتانزد
۸۱ هزار و یک نفر بهبود یافته گزارش شده است. رئیس دانشگاه علوم پزشکی یاسوج بیان کرد: از ۵۴۴ نمونه دریافت شده از آزمایشگاه‌های سلولی و مولکولی یاسوج و دهدشت شامل تست‌های PCR حدود ۳۲ درصد موارد مثبت و بیشترین موارد مثبت در شهرستان‌های بویراحمد، کهگیلویه و گچساران بودند. یزدان پناه تأکید کرد: از ۱۱۸ نمونه ریید تست ۱۱ درصد مثبت و بیشترین آمار در شهرستان‌های کهگیلویه، بهمنی و گچساران بودند.

وی بیان کرد: در زمان حاضر خدمات درخواست انشعاب، کاهش یا افزایش آمپراژ، تفکیک یا ادغام انشعاب، اصلاح سرویس، قطع و وصل انشعاب، تعمیر مکان داخلی، نصب مجدد انشعاب، جمع‌آوری موقت انشعاب به صورت غیرحضوری به مشترکان ارائه می‌شود.

حشمتی ادامه داد: جمع‌آوری دائم انشعاب، آزمایش کنتور، تغییر تعرفة، اصلاح نام، تغییر نام مشترک، اصلاح اطلاعات و گزارش برق‌های غیرمجاز از دیگر خدماتی است که به صورت الکترونیکی ارائه می‌شود.

وی عنوان کرد: اطلاع از خاموشی‌های با برنامه، برطرف کردن خطر از تأسیسات مخاطره‌آمیز، درخواست رفع حرم، اعلام مشکل روشنایی معابر، رفع مشکل ولتاژ شبکه برق، ثبت خسارت وارد به شبکه، ثبت سرقت برق، ثبت خسارت وارده به مشترکان، ثبت مکاتبات مراجعان حوزه برق و استلام شبکه موجود توسط سازمان‌ها و ادارات دولتی از دیگر خدمات شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر است که بدون نیاز به مراجعه حضوری برای مشترکان امکان‌پذیر شده است.

حشمتی ادامه داد: شهروندان برای برخورداری از این خدمات باید نسبت به دالند و نصب نرم‌افزار «برق من» در تلفن همراه خود اقدام کنند.

استان هرمزگان



مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان: بهبود وضعیت آبی روستاهای غرب قشم نیازمند اعتبارات ویژه است

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان در راستای تنش آبی در روستاهای غرب جزیره قشم گفت: برای بهبود وضعیت آبی این روستاهای این شهرستان نیازمند تصویب و تخصیص اعتبارات خاص هستیم که تحقق این منابع مالی زمان بر خواهد بود.

به گزارش ایلنا، امین قصبی در جریان بازدید از وضعیت آبی

روستاهای غرب قشم افزود: دلیل تنش آبی در روستاهای غرب جزیره قشم در واقع بُعد مسافت، وجود نداشتن منابع آب زیرزمینی و سطحی و تعدد و پراکندگی روستاها است اما با وجود چالش‌های پیش روی، ابفا ضمن اجرای برنامه‌های سازگاری با کم آبی و ایجاد منابع آبی پایدار، کاهش نوبت‌بندی آب در این روستاها را در اولویت اقدام‌های خود قرار داده است.

وی ضمن عذرخواهی از مردم روستاهای جزیره قشم به دلیل مشکلات موجود در بخش تأمین و توزیع آب، تصریح کرد: با وجود مشکلات اعتباری، این مجموعه از ابتدای سال ۱۳۹۹ و ادغام شرکت‌های آبفای شهری و روستایی، تمام توان خود را در راستای ارتقای خدمات‌رسانی به روستاهای غرب هرمزگان به عنوان مهم‌ترین هدف این طرح، به کار گرفته و تلاش می‌کند با اجرایی طرح‌های متعدد در بخش‌های تولید، انتقال و ذخیره و همچنین مدیریت مصرف تنش آبی در روستاها را به کمتربین حد ممکن برساند.

مدیرعامل آب و فاضلاب هرمزگان در ادامه با بیان اینکه افزایش ظرفیت منابع آبی جزیره قشم از زمان اجرای طرح یکپارچه‌سازی به صورت ویژه در دستورکار قرار دارد، یادآور شد: این جزیره نیازمند اعتبارات ویژه در بخش احداث آب‌شیرین‌کن، خط انتقال، اصلاح و توسعه شبکه توزیع، احداث مخزن و ایستگاه پمپاژ است که البته هم‌اکنون طرح‌های متعدد و ویژه‌ای برای بهبود وضعیت تولید، انتقال و توزیع آب جزیره قشم در حال اجراست.

وی در ادامه، با اشاره به اقدام‌های ابفا از زمان ادغام شرکت‌های آب و فاضلاب شهری و روستایی (سال ۹۹)، اظهار داشت: افزایش ظرفیت تولید ۶ سایت نمک‌زدایی به میزان هشت هزار و ۵۰۰ مترمکعب در روز، احداث ۱۰ هزار و ۴۰۰ متر خط انتقال آب، بهره‌مندی سه روستای بدون شبکه «تورگان»، «معمدآباد» و «نقاشه» و ۲ شهرک جدید «پی‌پشت» و «گیاهدان» از تأسیسات آب، نوسازی و بهسازی ۸۳۳ فقره انشعاب آب روستایی با اعتباری افزون بر ۳۲۰ میلیارد ریال از مهم‌ترین اقدام‌های ابفا در جزیره قشم بوده؛ در حالی که اعتبارات سال ۹۹ جزیره قشم (با ۴۲ درصد تخصیص) حدود ۸۸ میلیارد ریال بوده است.

قصبی همچنین درخصوص برنامه جامع تأمین، بازسازی و بهسازی سامانه‌های انتقال، ذخیره‌سازی و توزیع آب جزیره قشم اظهار داشت: این برنامه شامل احداث ۱۲ هزار و ۵۰۰ مترمکعب مخزن، احداث ۲ باب ایستگاه پمپاژ، اجرای ۱۶ کیلومتر شبکه توزیع و احداث سه باب پست زمینی ۲۰ کیلوولت برق، اجرای ۱۵ کیلومتر شبکه توزیع آب و بازسازی ۲ هزار فقره انشعاب آب روستایی با اعتباری افزون بر ۲ هزار ۳۱ میلیارد ریال نیاز است.

مدیرعامل ابفا هرمزگان همچنین به مهم‌ترین اقدام‌های توسعه‌ای و برنامه‌های ابفا در بخش آب‌شیرین‌کن‌ها اشاره کرد و گفت: افزایش ظرفیت تولید آب‌شیرین‌کن مینا به

صفحه
۳
شماره
۳۲۲۶
سال
بیست‌وهفتم

بیش از ۱۶ هزار و ۲۵۰ مترمکعب در روز، جایگزینی شرکت سرمایه‌گذار آب‌شیرین‌کن‌های رمچاه و سلخ و افزایش ظرفیت تولید آن‌ها به ترتیب به ۸۰۰ و ۱۲۰۰ مترمکعب در روز، خرید و نصب تجهیزات و تأمین آرب روستاهای کاروان و گربه دان از سایت آب‌شیرین‌کن روستای کاروان و افزایش ظرفیت آب‌شیرین‌کن‌های شهرهای سوزا و درگهان (و روستاهای هلر و طولاب) با هدف بهبود وضعیت آبی موجود در جزیره، از جمله این اقدام‌ها بوده است.

جاسک

فرماندار جاسک:

سه آب‌شیرین‌کن در بخش لیردف جاسک بهره برداری شد

فرماندار جاسک گفت: سه دستگاه آب‌شیرین‌کن در روستاهای براگ، کرتی و بیاهی بخش لیردف این شهرستان به بهره‌برداری رسید.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری جاسک محمد رادمهر در آیین آغاز بکار این آب‌شیرین کن‌ها افزود: سرمایه هزینه شده برای راه‌اندازی این آب‌شیرین‌کن‌ها بالغ بر هفت میلیارد ریال توسط «موسسه خیرین کودکان قرش‌ناند» و مبلغ ۵۵۰ میلیون تومان و ۱۵۰ میلیون تومان هم با همکاری و مساعدت دیهاری‌های روستاها و «پایگاه شهید شوشتری» تأمین شده است.

وی ادامه داد: این روستاها از نظر آب شرب مشکل داشتند که اکنون شرایط بهتر شده و با استفاده از این‌ها مسئله حل شد.

وی ابراز کرد: بجا توجه به نگاه ویژه دولت سیزدهم به مناطق محروم و کمتر توسعه یافته و پیگیری‌های استاندار جهادی و انقلابی از محل اعتبارهای توسعه سواحل مکران و همچنین تلاش‌های نماینده شرق استان در مجلس در سطح ملی که پیگیر مسائل و مشکلات اساسی آب و راه روستایی، مجوز صید و صیادی و کریدر جاسک به لیردف و مصوبه تجاری گمرک گوکسر در سطح هیئت دولت هستند بزودی شاهد اتفاقات خوبی خواهیم شد.

بخش لیردف شهرستان جاسک در فاصله ۱۱۷ کیلومتری شرق جاسک و در ۴۳۴ کیلومتری شرق بندرعباس و در منطقه مکران و در مسیر بندرعباس چابهار واقع شده و دارای ۲ دهستان به نام‌های پیوشک و سورک است.

جمع‌آوری گیت‌های متعدد اخذ عوارض در اسکله‌های لافت و پهل

به منظور ساماندهی تردد در اسکله‌های لافت و پهل و پیشگیری از اتلاف وقت مردم به سبب توقف در چندین گیت پرداخت عوارض، عوارض تردد از اسکله‌های لافت و پهل به صورت تجمایی و در اسکله پهل دریافت می‌شود. رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه منطقه آزاد قشم در جمع خبرنگاران، افزود: برای ساماندهی وضعیت اسکله، جلسه‌ای با حضور فرماندار و دادستان شهرستان خمیر و سایر مسئولان مرتبط درخصوص مشکلات اسکله پهل برگزار و قرار شد تا اخذ تصمیم نهایی توسط استانداری هرمزگان هزینه تردد تجمایی مانند سابق در اسکله پهل دریافت شود.

وی ادامه داد: در ارتباط با سایر مسائل و معافیت‌های احتمالی جهت استفاده بومیان جزیره قشم، در آینده نزدیک و پس از ابلاغ تصمیمات نهایی از سوی استانداری، اطلاع‌رسانی خواهد شد.

به گزارش ایسنا، افشار فتح الهی سرپرست منطقه آزاد قشم روز یکشنبه ۲۳ آبان ماه و در نخستین روز کاری در بازدید سزده، از نحوه خدمات‌دهی به گردشگران و ساکنان جزیره قشم در اسکله‌های لافت و پهل بازدید و برای ساماندهی وضعیت این اسکله‌ها دستور ویژه صادر کرد.

استان خوزستان



وزیر نیرو با اشاره به اقدام‌های صورت گرفته برای اصلاح و اجرای شبکه فاضلاب اهواز گفت: با اقدام صورت گرفته امیدواریم مشکل فاضلاب اهواز در فصل بارندگی امسال به حداقل کاهش یابد.

به گزارش ایرنا، علی‌اکبر محرابیان در نشست برخط با مدیرعامل آبفای خوزستان با موضوع بررسی آخرین وضعیت طرح‌های شرکت آب و فاضلاب خوزستان و اهواز افزود: اقدام‌های مؤثری برای جلوگیری از آبگرفتگی در



نقطه‌هایی که در بارش سال‌های قبل در اهواز دچار مشکل می‌شدند از سوی آبفای خوزستان انجام شده است.

وی ادامه داد: علاوه بر شناسایی و اصلاح این نقطه‌ها، پمپ‌های اضافه نصب و پمپ‌های معیوب موجود اصلاح شده است که با این اقدام‌ها، امیدوار هستیم که مشکل آبگرفتگی معابر اهواز در بارندگی امسال کاهش یابد.

محرابیان با تأکید بر اینکه با اقدام‌های انجام شده نباید در بارش‌های اهواز مشکل جدی داشته باشیم، ادامه داد: طرح‌های فاضلاب اهواز به خوبی فعال شده است و باید همزمان طرح فاضلاب در شهرهای جنوبی استان مانند خرمشهر، آبادان، بندر امام، ماهشهر و مسجد سلیمان نیز که با مشکل جذب آب مواجه هستند، نیز به سرعت فعال شود.

استاندار خوزستان:

منابع آبی خوزستان به شدت کاهش یافته است

استاندار خوزستان با تشریح وضعیت منابع آبی استان خوزستان تأکید کرد: منابع آبی استان خوزستان به شدت کاهش یافته و استان به‌هیچ‌وجه در شرایط مناسب آبی قرار ندارد.

صادق خلیلیان ضمن اشاره بر تأثیر خشکسالی بر وضعیت منابع آبی استان خاطر نشان کرد: بخشی از شهرهای استان از آب‌شیرین‌کن برای آب آشامیدنی استفاده می‌کنند و در بخش‌های شمالی استان با وجود سدها، آب آشامیدنی برخی روستاها دچار مشکل شده که آبرسانی از طریق تانکر انجام می‌شود.

به گزارش ایسنا به نقل از استانداری خوزستان، وی وضعیت سدهای استان را نگران کننده خواند و گفت: تراز سدها در خوزستان منفی شده و بخش عمده کشاورزان استان خوزستان از تابستان تاکنون موفق به کشت خود نشده‌اند.

استاندار خوزستان با اشاره به ممنوعیت کشت چغندر و کلزا به خاطر شرایط آبی در مهر و آبان توضیح داد: امیدواریم وضعیت بارش‌ها در روزهای آتی مناسب باشد تا آذرماه بتوانیم کشت گندم را داشته باشیم.

خلیلیان در پایان به اقداماتی از قبیل روش‌های نوین آبیاری به منظور صرفه‌جویی در مصرف آب اشاره کرد.

استان کهگیلویه و بویراحمد

استاندار کهگیلویه و بویراحمد: ترک تحصیل دانش آموزان نگران کننده است



استاندار کهگیلویه و بویراحمد مسئله ترک تحصیل دانش آموزان را نگران کننده خواند و گفت: مسائلی همچون شرایط کرونایی و نبود زیرساخت‌هایی که این روزها زمینه ترک تحصیل را در استان رقم زده، باید توسط مسئولان مربوطه جدی‌تر گرفته شود.

به گزارش ایرنا، سید علی احمدزاده در نشست استانی ستاد مقابله با کرونا در یاسوج اظهار داشت: دغدغه دانش آموزان استان را داریم که در این رابطه باید آمار و تعداد دقیق دانش‌آموزانی که مجبور به ترک تحصیل شده‌اند از طریق اداره کل آموزش و پرورش استان و ثبت‌احوال جمع‌آوری و استانداری اطلاع‌رسانی شود.

وی افزود: برخی خانواده‌ها که بضاعت مالی خوبی نداشته و به علت نوسانن تهیه گوشی و تبلت فرزندانشان مجبور به ترک تحصیل شده‌اند باید اطلاعات آن‌ها احصا و برای برگردان آنها به تحصیل اقدامات لازم انجام شود.

استاندار کهگیلویه و بویراحمد تصریح کرد: سرجمع وضع استان نسبت به هفته‌های گذشته به لحاظ وضعیت کرونا بهتر است با این حال وضعیت شهر باشت از آبی به زرد تبدیل شده که جای نگرانی وجود دارد.

احمدزاده ابراز داشت: در هفته گذشته آمار فو‌ته‌ها سه نفر بود و ظرف ۲۴ ساعت گذشته تاکنون نیز در استان مورد جدید مرگ و میر کرونایی در استان ثبت نشده است.

وی ادامه داد: هم‌اینک تعداد افراد مبتلای قطعی به کرونا ۷۲ نفر بوده در حالی که هفته پیش تعداد مبتلایان قطعی کرونا تا مرز ۱۸۰ نفر هم رسید.

استاندار کهگیلویه و بویراحمد بیان کرد: این استان در زمره استان‌های با وضعیت خطر بالا از لحاظ کرونا قرار ندارد اما همچنان باید پروتکل‌های بهداشتی رعایت شود و ساده‌انگاری صورت نگیرد.احمدزاده گفت: میزان تزریق واکسیناسیون در استان نسبت به استان‌های همجوار همچون فارس پایین

است و باید به روند واکسیناسیون سرعت بیشتر دادوی عنوان کرد: اهمیت واکسیناسیون بسیار زیاد است زیرا که خطر مرگ و میر بیماران کرونایی را به حد چشمگیری کاهش خواهد داد.استاندار کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به بزرگداشت هفته بسیج، بیان کرد: یکی از مهم‌ترین نمودهای کار بسیجی مبارزه با کرونا است که باید به طور بسیجی و جهادی طرح شهید سلیمانی در استان جدی گرفته شود و پوشش واکسیناسیون در استان افزایش یابد.